HAYATI

Ebûsüfyan'ın Ailesi ve Doğumu

Ebûsüfyan Akayev¹¹ Kumuk asıllı olup, Dağıstan dağ silsilesinin kuzeyinde bulunan Buynakski, eski adıyla Temirhan-Şûra¹² yakınında Töben Kazanış şehrinde Hicrî 1289, Milâdî 8 Aralık 1872 yılında dünyaya gelmiş üç kardeşten biridir¹³. Dedesinin adı Taha Ahmed olup, Tarki köyündendir. Babası Akay Sultan Ahmet (1829-1904), Sultanhangiyurt, Kâfir Kumuk köylerinde kadılık yapmıştır. Annesi Kumtarkale köyünden Apov hanımdır¹⁴.